
Warszawa, 29 czerwca 2021 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

w dniu 29 czerwca 2021 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr 33/21/TBPN na wykonanie badania 
ewaluacyjnego ex-post Programu „Bloki 200+ Innowacyjna technologia zmiany reżimu pracy 
bloków energetycznych klasy 200 MWe” realizowanego w ramach poddziałania 4.1.3 PO IR.

Na podstawie art. 222 ust. 5 Ustawy Pzp z dnia 11 września 2019 r. (Dz. U. z 2019, poz. 2019 z późn. 
zm), Zamawiający informuję, że w ww. postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji do dnia 29 czerwca 2021 r. do godz. 10:00 
złożono 2 oferty.

Termin otwarcia ofert wyznaczono na dzień 29 czerwca 2021 r., godz. 11:00. Bezpośrednio przed 
otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 
ww. zamówienia, tj.: 221 400,00 zł brutto.

Sprawdzono, czy Wykonawcy zaakceptowali wymagany przez Zamawiającego termin realizacji 
zamówienia oraz warunki płatności.

1. Wykonawca zobowiązany jest zrealizować przedmiot zamówienia w terminie do 15 marca 2022r. 
od dnia zawarcia umowy.

2. Wynagrodzenie, o którym mowa w umowie płatne będzie w dwóch transzach, tj.:
3. I TRANSZA – po wykonaniu Przedmiotu Umowy w części określonej w § 3. ust. 1 pkt 1 Umowy 

(Etap I), której należyte wykonanie zostanie potwierdzone przez Strony podpisaniem Protokołu 
odbioru. Wykonawca zobowiązuje się wystawić fakturę VAT w terminie 7 (siedmiu) dni 
kalendarzowych od daty podpisania Protokołu odbioru potwierdzającego należyte wykonanie 
Przedmiotu Umowy w tej części;
II TRANSZA –  po wykonaniu Przedmiotu Umowy w części określonej w § 3. ust. 1 pkt 2 Umowy 
(Etap II), której należyte wykonanie zostanie potwierdzone przez Strony podpisaniem Protokołu 
odbioru. Wykonawca zobowiązuje się wystawić fakturę VAT w terminie 7 (siedmiu) dni 
kalendarzowych od daty podpisania Protokołu odbioru potwierdzającego należyte wykonanie 
Przedmiotu Umowy w tej części.

4. Wynagrodzenie, płatne będzie nastąpi każdorazowo, na podstawie prawidłowo wystawionej i 
doręczonej Zamawiającemu faktury, w terminie do 30 (trzydziestu) dni kalendarzowych od dnia 
jej doręczenia Zamawiającemu albo odebrania przez Zamawiającego przesłanej przez 
Wykonawcę ustrukturyzowanej faktury elektronicznej za pośrednictwem adresu email: 
faktury@ncbr.gov.pl lub Platformy Elektronicznego Fakturowania, w sposób wskazany w art. 4



ust. 1 ustawy z dnia 9 listopada 2018 r. o elektronicznym fakturowaniu w zamówieniach 
publicznych, koncesjach na roboty budowlane lub usługi oraz partnerstwie publiczno-prywatnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 1666, ze zm.) zawierającej prawidłowy numer rachunku bankowego, 
znajdujący się w wykazie podatników VAT udostępnianym w Biuletynie Informacji Publicznej 
na stronie podmiotowej urzędu obsługującego ministra właściwego do spraw finansów 
publicznych. Zapłata wynagrodzenia nastąpi przelewem na rachunek bankowy wskazany w 
umowie. Wykonawca uprawniony będzie do wystawienia faktury po prawidłowym wykonaniu 
Przedmiotu Umowy oraz po podpisaniu przez Strony Protokołu odbioru, stwierdzającego należyte 
wykonanie Przedmiotu Umowy, o którym mowa w § 6. Umowy, bez zastrzeżeń. Dniem zapłaty 
jest dzień wydania dyspozycji przelewu z rachunku bankowego Zamawiającego.

Wykaz ofert które zostały złożone w terminie składania ofert:

1. Oferta nr 1 firma oraz adres wykonawcy:

 Taylor Economics spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

 Ul. Trzy Lipy 3, 80-172 Gdańsk

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w SWZ.

Cena oferty brutto za realizację całego zamówienia wynosi: 147 600,00 zł

w tym: 

cena brutto za realizację I etapu tj. w części określonej w § 3. ust. 1 pkt 1 Umowy wynosi: 36 900,00 zł, 

cena brutto za realizację II etapu tj. w części określonej w § 3. ust. 1 pkt 2 Umowy wynosi: 110 700,00 
zł

2. Oferta nr 2 firma oraz adres wykonawcy:

„EU-CONSULT” sp. z .o.o.

 ul. Toruńska 18C/D, 80-747 Gdańsk

Wykonawca w formularzu oferty w pkt 7) zaakceptował termin realizacji zamówienia oraz warunki 
płatności określone w SWZ.

Cena oferty brutto za realizację całego zamówienia wynosi: 182 040,00 zł 

w tym: 

cena brutto za realizację I etapu tj. w części określonej w § 3. ust. 1 pkt 1 Umowy wynosi: 36 408,00 zł,  



cena brutto za realizację II etapu tj. w części określonej w § 3. ust. 1 pkt 2 Umowy wynosi: 145 632,00 
zł

ZATWIERDZAM

Agnieszka Tokaj-Krzewska

Zastępca Dyrektora Biura Strategii i Rozwoju

/podpisano elektronicznie/


		2021-06-29T13:00:00+0000
	Agnieszka Joanna Tokaj-Krzewska




